

RECEBEMOS DE RIANI MODA INTIMA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002019 SÉRIE 001
EMISSION: 30/04/2026 - DEST. / REM.: GIBRAN TECIDOS E CONF LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 1.333,95		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
RIANI MODA INTIMA LTDA ME		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3526 0413 3798 5600 0161 5500 1000 0020 1910 4838 3586	
RUA: ALEXANDRE BETTI, 394 - NOVA AMERICA - CEP:14908-020 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)3265-1248		Nº 000002019 fl. 1 /1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261645983023 30/04/2026 16:01:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375032278118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 13.379.856/0001-61	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL GIBRAN TECIDOS E CONF LTDA				45.377.645/0001-86		30/04/2026	
ENDEREÇO PRACA DA GAMA, 304			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 16204-296		DATA SAÍDA / ENTRADA 30/04/2026
MUNICÍPIO BIRIGUI		FONE / FAX (18)3642-2467		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 214004005112		HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	296,17	1.333,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.333,95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE VOLUME		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 18,800		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
276	BERMUDOL ABERTO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	5,00	17,95	89,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3325	SHORT DOOL REGATA BASIC	61083200	0101	5101	UN	5,00	14,35	71,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33250	SHORT DOOL REGATA BASIC	61083200	0101	5101	UN	2,00	16,60	33,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	BERMUDOL REGATA C/SILK	61083200	0101	5101	UN	5,00	17,50	87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2750	BERMUDOL REGATA C/SILK XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	2,00	19,75	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3552	SHORT DOOL MANGA RAGLAN	61083200	0101	5101	UN	5,00	17,50	87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35520	SHORT DOOL MANGA RAGLAN XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	2,00	20,20	40,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279	CAPRI DOOL MANGA JAPONESA	61083200	0101	5101	UN	5,00	18,85	94,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3501	PIJAMA MASCULINO VICTOR	61083200	0101	5101	UN	7,00	18,85	131,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35010	PIJAMA MASCULINO VICTOR XG/XGG	61083200	0101	5101	UN	3,00	22,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3361	PIJAMA MASCULINO MANGA COM CALÇA	61083200	0101	5101	UN	5,00	22,45	112,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33610	PIJAMA MASCULINO MANGA COM CALÇA	61083200	0101	5101	UN	1,00	24,70	24,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3934	PIJAMA MASCULINO MANGA LONGA BASICO	61072200	0101	5101	UN	5,00	25,15	125,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39340	PIJAMA MASCULINO MANGA LONGA BASICO	61072200	0101	5101	UN	2,00	27,85	55,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2284	PIJAMA FEMININO M/L ADULTO COM SILK	61083200	0101	5101	UN	5,00	24,25	121,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22840	PIJAMA FEMININO M/L ADULTO COM SILK	61083200	0101	5101	UN	2,00	26,95	53,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	SAMBA CANCAO	61072200	0101	5101	UN	10,00	9,86	98,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES V. Aprox Tributos R\$ 296,17 (22,20%) Fonte: IBPT	